
Uchwała nr XVI/94/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2003 r. 

      
w sprawie zmiany uchwały  Nr XIV/77/03 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 

listopada 2003r. w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003r. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 

26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 2 uchwały Nr XIV/77/03 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 listopada 2003r. 
dotychczasowy zapis:  

„Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 zł” 

 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85495 – Pozostała działalność 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o  kwotę 5.000,00 zł” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


